
ZARZĄDZENIE NR 339/17
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260) zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr XXVI/202/16 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017r. poz. 262, 
poz. 665, poz. 686) wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia;

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia;

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 84.975.208 zł, w tym:

a) dochody bieżące stanowią kwotę 84.186.757 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 20.055.786 zł, dochody związane z realizacją 
zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 142.420 zł);

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 788.451 zł;

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 85.891.596 zł, w tym:

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 81.298.226 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 20.055.786 zł, wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 142.420 zł);

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 4.593.370 zł;

5) deficyt budżetu w kwocie 916.388 zł zostanie pokryty z wolnych środków, stanowiących nadwyżkę 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Burmistrz Miasta

Jarosław Borowski

Id: 2380E2A4-F94E-45BC-843F-5098A0E8BFFC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 339/17

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 28 lutego 2017 r.

Zmiany w planie dochodów

Rodzaj: Poroz. z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 47 420,00 0,00 47 420,00

75053 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast  oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 47 420,00 0,00 47 420,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 47 420,00 - 47 420,00 0,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 47 420,00 47 420,00

Razem: 142 420,00 0,00 142 420,00

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 700 990,00 0,00 1 700 990,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 588 000,00 0,00 588 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 300,00 2 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 300,00 - 6 300,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 4 000,00 4 000,00

85216 Zasiłki stałe 408 000,00 0,00 408 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 - 8 000,00 0,00

Id: 2380E2A4-F94E-45BC-843F-5098A0E8BFFC. Podpisany Strona 1



2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 8 000,00 8 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 000,00 0,00 42 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 - 3 000,00 0,00

855 Rodzina 79 000,00 0,00 79 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 20 000,00 0,00 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 - 18 000,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 18 000,00 18 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 59 000,00 0,00 59 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 - 30 000,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 64 777 002,00 0,00 64 777 002,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 530 000,00 85 000,00 615 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 366 000,00 85 000,00 451 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

366 000,00 85 000,00 451 000,00

Razem: 19 970 786,00 85 000,00 20 055 786,00

Id: 2380E2A4-F94E-45BC-843F-5098A0E8BFFC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 339/17

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 28 lutego 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 071 418,00 - 2 689,00 1 068 729,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 071 418,00 - 2 689,00 1 068 729,00

4810 Rezerwy 1 071 418,00 - 2 689,00 1 068 729,00

801 Oświata i wychowanie 31 043 447,00 2 689,00 31 046 136,00

80104 Przedszkola 7 933 609,00 1 428,00 7 935 037,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 280 344,00 1 428,00 281 772,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

557 831,00 181,00 558 012,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 883,00 181,00 29 064,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

993 024,00 1 080,00 994 104,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 800,00 1 080,00 14 880,00

852 Pomoc społeczna 5 753 998,00 0,00 5 753 998,00

85203 Ośrodki wsparcia 152 699,00 4 700,00 157 399,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 4 700,00 4 700,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 1 109 000,00 - 4 700,00 1 104 300,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 - 4 000,00 0,00

Id: 2380E2A4-F94E-45BC-843F-5098A0E8BFFC. Podpisany Strona 1



2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 4 000,00 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 105 000,00 - 4 700,00 1 100 300,00

85216 Zasiłki stałe 408 000,00 0,00 408 000,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 000,00 - 8 000,00 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 8 000,00 8 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 895 453,00 0,00 895 453,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 54 500,00 54 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 54 500,00 54 500,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 126 500,00 - 54 500,00 72 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 126 500,00 - 54 500,00 72 000,00

855 Rodzina 459 266,00 0,00 459 266,00

85501 Świadczenie wychowawcze 20 000,00 0,00 20 000,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

18 000,00 - 18 000,00 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 18 000,00 18 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 35 000,00 0,00 35 000,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

30 000,00 - 30 000,00 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 65 650 390,00 0,00 65 650 390,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 530 000,00 85 000,00 615 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 366 000,00 85 000,00 451 000,00

Id: 2380E2A4-F94E-45BC-843F-5098A0E8BFFC. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 985,00 30 000,00 258 985,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 908,00 7 032,00 48 940,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 306,00 980,00 5 286,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 10 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 094,00 15 000,00 20 094,00

4220 Zakup środków żywności 4 500,00 2 000,00 6 500,00

4260 Zakup energii 23 962,00 4 000,00 27 962,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 12 000,00 22 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 176,00 15,00 1 191,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 3 973,00 4 473,00

Razem: 19 970 786,00 85 000,00 20 055 786,00

Id: 2380E2A4-F94E-45BC-843F-5098A0E8BFFC. Podpisany Strona 3




